
denná forma externá forma denná forma externá forma 1. stupeň 2. stupeň

EF 35 EUR 40 EUR 

FPV

PF

PrF

FPVMV

2. kolo

15.6.2020

2. kolo

15.6.2020

30 EUR 

60 EUR 

1. stupeň

31.3.2020

2. stupeň

31.5.2020

FF

Harmonogram podávania prihlášok na štúdium na akademický rok 2020/2021

31.3.2020

30.6.2020

Poplatok za PP*

60 EUR

31.3.2020 35 EUR 

Fakulta

Poznámka:

Na základe rozhodnutia vedenia fakúlt UMB môže byť na jednotlivých fakultách vyhlásená 2. etapa na 

podávanie prihlášok pre jednotlivé študijné programy bakalárskeho a magisterského štúdia.

31.3.2020 31.3.2020

1. kolo

28.2.2020 na štúdium v ŠP: učiteľstvo 

telesnej výchovy, učiteľstvo telesnej 

výchovy v kombinácii, učiteľstvo 

telesnej výchovy a trénerstvo

31.3.2020 na ostatné ŠP

1. kolo

31.3.2020

35 EUR 

* v prípade podania elektronickej prihlášky je zľava 3 eurá na všetkých fakultách (okrem FF)

    Na FF v prípade podania elektronickej prihlášky je zľava pre 1. stupeň 10 eur a pre 2. stupeň 5 eur

31.3.2020

30.4.2020

1. kolo

31.3.2020

2. kolo

od 1. 5. 2020 do 30. 5. 2019

pre 1. stupeň, kde sa konajú talentové 

skúšky a pre študijný program 

20 EUR 



denná forma externá forma denná forma externá forma

EF

FPV

PrF

FPVMV

bez prijímacej skúšky,

6. 7. 2020 vyhodnotenie výsledkov 1. 

stupňa vysokoškolského štúdia na 

prijatie na 2. stupeň štúdia

Harmonogram prijímacieho konania

 na akademický rok 2020/2021

8.- 11. 6. 2020

bez prijímacej skúšky, 

15. 6. 2020 rozhodovanie o prijatí na 

1. stupeň vysokoškolského štúdia

PF

12.6.2020

6.-9.4.2020 (praktická)

8. - 12. 6. 2020 (písomná časť)

FF

2. kolo

1. - 3. 7. 2020 (talentové skúšky)

2. kolo

7. 7. 2020 

1. kolo

10. 6. 2020

8. - 12. 6. 2020

3. - 5. 6. 20203. - 5. 6. 2020

2. kolo

7. 7. 2020 

1. kolo

15.  4.-  24. 4. 2020 (talentové skúšky)

8.6. - 12.6.2020 (písomná časť)

1. kolo

8. - 9. 6. 2020

2. stupeň

bez vykonania prijímacej skúšky

Fakulta

1. stupeň


